2023年 11月 28日

お客様・お取引様 各位

株主変更のお知らせ

 2023年 11月 28 日付をもちまして弊社創建ホームズ株式会社（以下、創建ホームズ）の

全株主が株式会社モリモト（以下、モリモト 本社：東京都千代田区丸の内 2-4-1 丸の内

ビルディング 14 階・https://www.morimoto-real.co.jp/）に変更となりましたことをご報

告させていただきます。

 新株主となる株式会社モリモトは、分譲マンションの開発デベロッパーでモリモト

グループの中核会社になります。その他にグループ企業の経営・管理を担う「株式会

社モリモトホールディングス」、一戸建て開発デベロッパー「株式会社モリモトホ

ーム」、マンション管理会社「株式会社モリモトクオリティ」の不動産関連企業 4

社の集合による総合不動産グループで、創建ホームズは本日からそのモリモトグ

ループの一員となります。尚、お客様とのご契約内容、お取引先様との諸取引条

件、現状と特段の変更はございません。

創建ホームズは今般の株主変更を機に、さらなる成長発展を遂げ、皆様方への貢献をし

てまいる所存にございます。

今後も、今までと変わらぬようご支援を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

                      創建ホームズ株式会社

代表取締役社長 森本浩義